
 

 

UCHWAŁA NR XIII/107/25 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta i Gminy Gołańcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 

nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., Zarządzeniem nr OA 0050.16.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia  03 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 95.386,31 zł, tj. do kwoty 

65.376.981,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 i 3 do 

uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2025 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 54.200.635,95 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 11.176.345,21 zł; 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 549.363,69 zł, tj. do kwoty 

72.511.794,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 i 3 do 

uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 51.313.176,28 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.198.617,98 zł; 

5) po § 2 uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.    dodaje 

się § 2a  o następującej treści: 

„§ 2a. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 36.900,00.”; 

6) § 3 uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2061



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.134.813,10 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek w kwocie 5.440.000,97 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 177.163,10, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.050.000,00 zł i z 

nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 467.649,03 zł.”; 

7) § 4 uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.623.160,10 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 488.347,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.”; 

8) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 

2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2061



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2061


		2025-03-07T13:19:44+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




